平成２６年１２月２４日
Ａライン協議会　会員各位
Ａ ラ イ ン 協 議 会
会 長 　宮本　　明
Ａライン協議会 第４回協議会開催について
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　当協議会の事業運営につきましては、日ごろよりご協力をいただきお礼申し上げます。
　　さて、第４回協議会は、下記案件について検討、協議を行いたく、下記の通り開催いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白
記

１．開催日　　平成２７年１月３１日（土）
２．場　所　　青森ワシントンホテル
３．ｽｹｼﾞｭｰﾙ　 １５：００～　協議会
　案件等　①設立２０周年記念祝賀会、懇親会、記念事業収支決算について

　　　　　②平成２７年度出向者輩出について

　　　　③次回協議会（大館アメッコ市）について
　　　　④その他
　　　　　　　　１８：００～　交流会
会　場　　青森ワシントンホテル
登録料　　５，０００円（懇親会費として）
４．登　録　　登録については準備の都合上、１月２３日（金）までにお願い申し上げます。
５．宿　泊　　宿泊される場合については、恐縮ですが各自で手配下さるようお願いいたします。
青森ワシントンホテル　　　青森市本町2-1-26 　　 ℡：017-775-7111
ホテルクラウンパレス青森　青森市本町5-5-4       ℡：017-775-1151
青森国際ホテル　          青森市新町1-6-18      ℡：017-722-4321
アラスカ　                青森市新町1-11-22     ℡：017-723-2233
ホテル青森　              青森市堤町1-1-23      ℡：017-775-4141

【お問合わせ先】　むつ商工会議所青年部事務局　松谷
TEL：0175-52-2283　FAX：0175-22-0167
E-mail：matsuya＠mutsucci.or.jp
平成２７年１月　　日
Ａライン協議会（むつＹＥＧ）行き
（ＦＡＸ０１７５－２２－０１６７）
出　欠　連　絡　票
平成２７年１月３１日（土）開催の第４回協議会に
出　席　・　欠　席
（いずれかに○印をご記入ください）
単会名　　　　　　商工会議所青年部
	氏　　　名
	協議会
	懇親会
	備考

	通　　　信　　　欄